

## R.L. Seale`s Bajan Rum



<b>KRAJ</b>	Barbados
<b>REGION</b>	Barbados
<b>RODZAJ</b>	Rum
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	46,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	70

### Aromat:

Stonowane nuty wanilii, goździków, lody kokosowe, słodka śmietanka.

### Smak:

Pięknie zbalansowane, mamy sporo korzenności, jednak nie idzie za tym dużo słodczy, idealny balans. Delikatne nuty kandyzowanego imbiru, brązowy cukier, kokos, gałka muskatołowa oraz muśnięcie białego pieprzu. Najprzyjemniejsza część w picu tego rumu. Otrzymujemy długi, wyrazisty ale nie agresywny finisz, który zostawia nam dużo przyjemnych dębowych aromatów już po przełknięciu alkoholu.

### Więcej informacji:

R. L. Seale's Finest Rum 10YO to flagowy produkt destylarni, który na samym początku był produkowany wyłącznie dla rodziny Seale oraz znajomych destylarni. Przez wielu krytyków i ekspertów jest to sztandarowy przedstawiciel rumów w stylu Bajan- delikatny o sporej dozie aromatów estrowych, który na dodatek nie jest wspomagany żadnym dodatkiem aromatyzującym czy cukru.

R. L. Seale's Company to rodzinna firma prowadzona przez 4 pokolenia rodziny Seale. Oficjalnie założona w 1920 roku firma zajmująca się produkcją oraz handlem rumem oraz trzciną cukrową. Jednak ślad historyczny rodziny Seale sięga XVII wieku, gdzie pierwsi Seale'owie handlowie trzciną cukrową oraz melasą. W XX wieku rodzina głównie parała się niezależnym bottlingiem rumów oraz handlem beczkami z rumami, jednak w 1992 roku nastąpił przełom- destylarnia Foursquare powstała. Zakupiono najstarszy budynek na Barbados, starą manufakturę cukru. Razem z destylarnią Foursquare powstało Heritage Park- park gdzie znajdują się muzeum cukrownictwa oraz rumu, małe zoo, oraz punkty gastronomiczne.

Foursquare Distillery aktualnie jest uznawaną za jedną z najlepszych destylarni rumów na świecie oprócz tego że mają dość spore moce produkcyjne i produkują sporą różnorodność marek, to nadal zachowują prawdziwy charakter rumów wyznając zasadę rumów bez dodatków sztucznego cukru, aromatów czy barwników.

W 2018 roku w konkursie Internation Wine and Spirits Competition otrzymali tytuł najlepszej destylarni, a ich edycję i marki otrzymują co roku nagrody.